
    Rasmästerskap  Australian Shepherd 

Officiellt Vallarbetsprov HWT samt Vallprov IHT 
1–3 på Krokstorp lantbruk,  

Göteborg 7-8 september 2024.  
I samarbete med Svenska Kroppsvallarklubben (SvKV) 

 

Domare Ankie Hermansson.  

Startavgiften är 600 kr för HWT och 750 kr IHT.  

Skillnaden för HWT och IHT utgörs av kostnaden för veterinärbesiktning av fåren inför IHT.  

Betalning sker til SASKs pg 25 08 71-1 eller  SASKs swish 123 037 8422. Betalningen skall märkas. HWT eller IHT1-
3, datum, hundens och ägarens namn.  

Anmälan är öppen mellan 15 juli och 17 augusti.  

Senaste betalningsdatum är 17 augusti.  

Anmälan som inte är betald på sista betaldatum är ej giltig.  

Anmälningsblankett finner du på SvKV:s hemsida:  

https://www.kroppsvallarna.se/vallarbetsprov-hwt/kalendarium-for-vallarbetsprov/  

Anmälan skickas till anna.brinning@telia.se   

Medlemskap i SASK krävs för att starta.  

Lottning kommer att ske om det blir fler anmälda än det finns platser. 

Maxantal deltagare/dag 10–12 hundar, beroende på anmälningar i klasser. 

Löptik får starta, skall anmälas i förväg och får ej beträda området/gården innan sin start och startar som sista 
hund.  

Alla raser på raslistan är välkomna men Australian shepherd har förtur.  

Beroende på antal starter bestäms ordning för klasser, samt om efteranmälan till IHT1 kan ske för de som klarar 
HWT. 

Hjärtligt välkommen med din anmälan!  

 

https://www.kroppsvallarna.se/vallarbetsprov-hwt/kalendarium-for-vallarbetsprov/
mailto:anna.brinning@telia.se


Eventuell lottning sker efter sista anmälningsdag/betaldag. Vid bortlottning/alt. att nivå man anmält till inte blir av 
de dagar man anmält till så återbetalas anmälningsavgiften. Om återtag av anmälan görs efter sista betalningsdag 
återbetalas inte inbetald avgift. Detta gäller ej vid uppvisande av giltigt läkare/veterinärintyg.  

 

För att starta i de olika klasserna gäller fr.o.m. 1 april 2024:  

• IHT1 måste man ha minst ett SAT/G i HWT  

• IHT2 måste man ha ett EXC i IHT1 eller 5 st VG/EXC i IHT1.  

• IHT3 måste man ha 2 EXC i IHT2 för två olika domare eller 5 st VG/EXC i IHT2 


